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1 Padoyas cmaHyus 2200 HP wm. 1
2 Illlupaxaskpaﬁﬁuﬁ XK -monumop, 20 diodMob Compag LA2006x HP wm. 1
3 |Buﬂeaxapma 700Mhz PCI-E 2.0 1024Mb 1800Mhz 128 bit DVI HDMI HOCP GeForce GT 430 ZOTAC wm. 1
4 flpurimep nasepHyid LaserJet P2035 HP wm. 1
5 oeal;.;marf 7{«mnymamop 12 nopm8 10/100/1000Base-T 4 xomdo-nopma DGS-1210-16 D-link wm. 1
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6 ch_i%lb SFP (Mini GBIC), 100Base-FX, d8a mHozoModoBuix Bonoxna, Duplex LC DEM-211 D-link am. 1
7 (lynsm xoumpons u ynpabBrenusn oxpawHO -noxapHsil C2000M HBN “Boaud* wm. 1
8 (lpeodpaszobamess unmepgpeica RS232/RS485 C2000-H HBIN “bonud” wm. 1
9 b0k uHOuKayuu C2000-6M SMD HBIN “Bonud*” wm. 6
§ 0 ;9”757:"& 070K - 4 UCNONHUME/LHLIX pene € nepexAnyaeMsMy KoHmakmamu , 250 C2000-CM1 wen. 01 HBIT "Bonud " wm. 3
S ﬂp:lb'ap. npuemHo -KoHmpoasHell {adpecHwl pacwupumens waedgob )
§ n bXpanHo -noxapHsd 20 /IEl.7¢OU( : Cuznan-2011 SMD HBIN “bonud wm. 23
] Vlpudop npuemro-KoHMpPoAsHsU (adpecHsd pacwupumens wneldgpob " ”
12 bxpanHo-nowapnud 10 waedpod Cuanan-10 HBIN “bonud wm. 1
13 r(/mauamypa C2000-K HBIN “boaud* wm. 4
5 )ﬂaﬂemamem. OXPAHHLIT MOYeYHNT MA2HUMOKOHMAKMHAI HO 102-14 KCC wm. 409
16 |h30emamenb OXPOHHLIT MO4e4YHNT MA2HUMOKOHMAKMHAIU Ho 102-20/63M Kcc wm. 9
17 HaBewamesb oxpanHsid MOYeYHN MOZHUMOKOHMAKMHLIG HO 102-15/1 P3MKN wm. 300
° 18 rfabemameﬂb OXPaHHLIT ONMUKO -3/1eKMPOHHLU NAccubHud PomoH-20 Pusama wm. %47
x
% 19 )ﬂaﬂemameﬂb OXPAaHHLIT NOBEPXHOCMHNG ONMUKO -3/EKMPOHHAIT $omon -l Pusnma wm. 25
g
§ 20 )hademameﬂb oxpanHud noBepxrocmisid 38yxoBod Cmekno-4 Pussma wm. 203
9
) 21 )ﬂaﬂemamenb 0XpaHHbId pYYHOL MOYeYHbId 3/eKMPOKOHMAKMHbI Ko 101-1 (B) (KHC-1B) BO/IEC wm. 3
] 22 )ﬂaﬂemameﬂb oxpanHsld nepumempabud mpudosnexmpuyecxul lop3a-03503 3A0 «HIN «CKU33/1» wm. 8
5
§ 23 )ﬂaﬂemameﬂb paduobonrobold nunedHN Paduid-2/3 OMHPC wm. 13
o
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24 |haaemame/lb OXPAHHLIT AUHEUHBIT ONMUKO -3/1EKMPOHHI CrN3K-7-6 cnsK wm. 8
g 25 OnoBewamens cBemo-30yxobod, 85 db Penuxc-P Kommud wm. 2
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': 2 OnoBewamess cBemo-368ykoBod, ynuyHwi Mpusma-200H Cudupckuid Apcenan wm. 3
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